
 
 

UCHWAŁA NR XIII/84/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Barwicach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 76.271.299,98 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 52.278.431,49 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 23.992.868,49 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 5.714.039,00 zł 

2. Wydatkami w kwocie 76.156.569,98 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 50.990.156,12 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 25.166.413,86 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 5.714.039,00 zł 

3. Wynik finansowy – nadwyżka – 114.730,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów. 

4. Przychody – 653.602,00 zł, które zostaną przeznaczone na spłatę rat kredytów. 

5. Rozchody –  768.332,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2025. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Przemysław Gąska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04.02.2025 r.

Poz. 489



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 283 789,00 3 288 834,49

Pozostała działalność 1 548 600,00 1 553 645,49

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

1 497 600,00 1 502 645,49

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 039 201,68 7 891 947,50

Oświetlenie ulic, placów i dróg 147 254,18 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

147 254,18 0,00

76 413 508,67 76 271 299,98

90015

Rozdział

85295

2700

6370

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2025 rok

Paragraf Zmiana

5 045,49

5 045,49

5 045,49

-147 254,18

-147 254,18

-147 254,18

Razem: -142 208,69

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/84/2025

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 27 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 489



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 10 958 045,96

Drogi publiczne gminne 10 833 909,96

Zakup usług remontowych 192 940,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 138,71

Turystyka 3 137 552,50

Pozostała działalność 3 137 552,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 088 552,50

Działalność usługowa 462 778,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 172 500,00

Zakup usług pozostałych 172 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświata i wychowanie 15 519 246,64

Szkoły podstawowe 8 826 221,00

Zakup usług pozostałych 398 626,00

Pomoc społeczna 7 158 127,00

Pozostała działalność 1 793 961,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 093 599,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 201 643,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 295,00

Wynagrodzenia bezosobowe 64 234,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00

Zakup środków żywności 30 280,00

Zakup usług pozostałych 95 200,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 401,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 11 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 11 000,00

Stypendia dla uczniów 11 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 600 238,74

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 733 475,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

BeSTia

4710
4300

3240

6050

11 502 984,56

41 000,00

3 783 475,00

66 000,00

Strona 1 z 2

85416

90001

1 206,98

223,00

2 204,64

450,00
4,50

30 000,00

30 000,00

30 000,00

-97 254,18

50 000,00

50 000,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2025 rok 

11 431 612,46

Dział

600

60016

4270

6050

6050

597 702,50 11 555 748,46

597 702,50

28 434,71 221 375,65

569 267,79 747 406,50

2 391 500,00

2 391 500,00

342 500,00

511 128,00

220 850,00

42 500,00

178 350,00

630

710

801

852

63095

71004

80101

85295

-746 052,50

48 350,00

-746 052,50

-746 052,50

48 350,00

-130 000,00

178 350,00

-30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

5 045,49

5 045,49

600,00

315,50

40,87

6050

4300

4300

4010

4110

4120

4170

4210

4220

15 489 246,64

368 626,00

8 796 221,00

7 163 172,49

1 799 006,49

1 094 199,00

201 958,50

28 335,87

65 440,98

39 223,00

32 484,64

95 650,00
2 405,50

41 000,00

41 000,00

854

900

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/84/2025

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 27 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 489



Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 157 254,18

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

147 254,18

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 284 491,81

Pozostała działalność 229 355,03

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

Kultura fizyczna 228 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 170 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

170 000,00

76 298 778,67

30 000,00

20 000,00

258 500,00

30 000,00 200 000,00

30 000,00 200 000,00

-142 208,69 76 156 569,98

Strona 2 z 2

921

926

92605

Razem:

BeSTia

6370

2360

2360

1 010 000,00

0,00

5 304 491,81

249 355,03

40 000,00

90015

92195

-147 254,18

-147 254,18

20 000,00

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 489


	UCHWAŁA NR XIII/84/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-02-04T12:04:14+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




